
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Prodávající:

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………

Rodné číslo: …………………………………………………………………………………..

Telefon: ………………………………………………………………………………………..

E-mail: …………………………………………………………………………………………

(dále jen „Prodávající“)

Kupující:

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………

Rodné číslo: …………………………………………………………………………………..

Telefon: ………………………………………………………………………………………..

E-mail: …………………………………………………………………………………………

(dále jen „Kupující“)

II.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla
uvedeného v čl. III této smlouvy a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily
převodu tohoto vozidla.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

● Tovární značka:
● Typ / model:
● Rok výroby:
● Barva:



● Identifikační číslo vozidla (VIN):
● Registrační značka (SPZ):
● Počet najetých kilometrů:
● Číslo technického průkazu:

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství):

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

IV.
Kupní cena a předání vozidla

Kupní cena vozidla včetně příslušenství byla smluvními stranami dohodnuta na částku

……………………… Kč (slovy: …………………………………………………………….………).

Kupní cena bude uhrazena následujícím způsobem:

● v hotovosti při podpisu smlouvy

● bankovním převodem na účet prodávajícího č.: ………………………… / ….……..,

nejpozději do ………. dnů od podpisu této smlouvy.

Vlastnického právo přechází z prodávajícího na kupujícího ve chvíli zaplacení kupní ceny a
předání vozidla.

Při předání vozidla předá prodávající kupujícímu také následující dokumenty:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………



V.
Prohlášení smluvních stran

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou, a prohlašuje, že se
podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla a s jeho obsluhou. Kupující
prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla a
bere je na vědomí.

Závady vozidla:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Prodávající prohlašuje, že vozidlo odpovídá popisu uvedenému v této smlouvě a nemá
skryté vady.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, rozumějí jejímu obsahu a souhlasí s
ním, což stvrzují svými podpisy.

V ……………………… dne ………………………

Podpis prodávajícího: Podpis kupujícího:

………………………………… ……………………………………


